Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от 23.03.2012 г. № 4-350
243300, г. Унеча, Брянской обл.

Об отчете о результатах деятельности Счетной палаты Унечского района   в 2011 году
   В соответствии с Положением  о Счетной палате Унечского района, утвержденным решением Унечского районного Совета народных депутатов от 16.04.2009г.  № 4-19 ( в ред. решения от 16.10.2009 г. № 4-73), заслушав и обсудив отчет о результатах деятельности Счетной палаты Унечского района в 2011 году, Унечский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет о результатах деятельности Счетной палаты Унечского района в 2011 году (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в «Унечской газете».

Глава Унечского района                    Н.Е.Горбатенко